

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający informuje o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm.) na realizację zadania pn :

„Zmiana sposobu użytkowania części obiektu Przychodni Rejonowej w Prochowicach o dodatkowe gabinety i pomieszczenia pomocnicze”

dofinansowanego z budżetu państwa Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 18 maja 2021r do godz.12.00 złożono 3 oferty. W wyniku sprawdzenia złożonych oferty stwierdzono, że 2 złożone oferty są kompletne i odpowiadają treści specyfikacji warunków zamówienia.

Nr oferty	Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców	Cena brutto oferty
1	C-Vercial sp. z o.o. Ul. Deszczowa 16A/22 53-024 Wrocław	739 480,97 PLN
2	RUKA projekt sp. z o.o. Ul. Wojska Polskiego 1/5 59-220 Legnica	696 319,67 PLN
3	Monumentum sp. z o.o. Ul. Tarnobrzeska 2/2 53-404 Wrocław	oferta złożona do niewłaściwego postępowania

Kryteria wyboru ofert :

1. Kryterium Cena – 60 pkt
2. Kryterium Jakościowe :
 - Okres udzielonej gwarancji - 30 pkt
 - Okres realizacji zamówienia - 10 pkt

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Kryterium	Liczba punktów	Łączna ilość punktów
1.	C-Vercial sp. z o.o. Ul. Deszczowa 16A/22 53-024 Wrocław	Cena	56,49	86,49
		Okres udzielonej gwarancji	30	
		Okres realizacji zamówienia	0	
2.	RUKA projekt sp. z o.o. Ul. Wojska Polskiego 1/5 59-220 Legnica	Cena	60	100
		Okres udzielonej gwarancji	30	
		Okres realizacji zamówienia	10	
3.	Monumentum sp. z o.o. Ul. Tarnobrzeska 2/2 53-404 Wrocław	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 Pzp – jako niezgodna z warunkami zamówienia.		

Wobec powyższego Zamawiający postanowił przyjąć ofertę złożoną przez :

RUKA projekt sp. z o.o.
Ul. Wojska Polskiego 1/5
59-220 Legnica
za kwotę brutto 696 319,67 PLN